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Birgitte Hansen – artprint 
 

 

 

Fernisering - 16. november kl. 13  
Til ferniseringen vil du møde: 
 guitarspil af Michael Lundgaard, Skælskør - enkelte 
velkendte musikstykker. Lidt før og efter 
ferniseringstale, vin og lidt hyggeligt dertil. 
 
Birgitte Hansens grafiske arbejder er skabt som 
håndlavede papircollager, der siden trykkes i serigrafi 
eller giclée artprint i meget små oplag. Alle værker er 
nummereret og signeret med blyant. Birgitte Hansen 
arbejder i stramme geometriske rytmer, smukt 
afbalancerede. I nogle kompositioner er der tale om 
dæmpede farveskalaer, i andre en bevidst afsøgning af 
kontraster og sammenstillinger i stærke, rene farver. 
Hun finder inspiration i naturen, landskabet, i dansk 
arkitektur og i skandinavisk design. Birgitte Hansen er 
som udøvende kunstner autodidakt, men har siden 
2016 været aktiv udstiller i kunstforeninger og gallerier.  
Birgitte Hansen blev født i september 1949  og gik bort i 
januar 2024.  - Hun var bl.a. forstander for Skælskør 
Folkehøjskole 1990-2005. Fra 2006 udstillede hun sin 
kunst sammen med kolleger mange steder i Danmark 
bl.a. fra 2016 med Lene Lundgaard.   
 

Udstillingen kan ses frem til den 15. januar2025  –  
Fri entré - ma.-to. kl. 10-19; fr. kl.  10-14; lø.-sø. kl. 9.30-
16. – Indgang bedst gennem hovedindgangen fra 
Skolegade. –  
Lukket på helligdage - Der er rig mulighed for besøg via 
hovedindgangen til Korsør Kulturhus - til nok 
Vestsjællands mest åbne kunstudstilling 

 

Følg udstillingen på Facebook og hjemmesiden! 

 

Medlemsgaven 2024 (for sæson 2024-25) –  
er undervejs – Det er  forskellige kunstneres tryk, som 
det er blevet muligt at formidle, så længe lager haves – 
Nærmere om muligheder og afhentning kommer. 
 

Lodtrækning blandt indbetalinger senest 15. okt.  

om 2 x 1 stk. lerarbejde enten et keramisk objekt eller 
en ugle.  De heldige vælger selv! – De 2 vindere er:   
Pierre Deshasda (nr. 55) og Jan Booker (nr. 115)  
– Lav nærmere aftale. 

Enten             eller        

 

Bestyrelsen har konstitueret sig som i sidste sæson:  

Næstformand Jens Sejr – Sekretær Anne-Marie Aare  -  
Ad hoc: Grete Dommerby og Lonni Åxman – kasserer og 
formand, se nederst på siden.   

 
Efterlysning – Sven Garde motiver? 
Har du tegninger eller malerier udført af Svend Garde 
og med motiver fra Korsør? – Dem vil vi gerne 
præsentere til byjubilæet i løbet af 2025. 
 Svend Garde lavede tegninger af mange steder i Korsør, 
som måske ikke er mere, så det er relevant til jubilæet 
og fornøjeligt at se på. Tegningerne blev solgt til 
rimelige beløb og vist endda kopieret.  
 

 
Mangler du udsmykning eller gaver? 
Så er der stadig mange forskellige 
muligheder i ”kunstkælderen”- originale 

ting, keramik, bronze, tegninger 
og mange forskellige tryk - også 
indrammede værker samt flere 
originale ting til ophæng. 
 

      Aftal et uforbindende besøg med formanden. 

 
SIDSTE chance 10. november - for at se vores 
udstilling med Buster Bruun – litografier. 
 

Bedste hilsner på vegne af bestyrelsen  

                                                               - Finn Mikkelsen 
 


